1
2

        АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2025.      № 11-п

                              с. Репное
О внесении изменений в постановление администрации
Репинского муниципального образования № 17-п от 30.05.2023 г.                                       «Об утверждении правил разработки и утверждения                              административных регламентов предоставления муниципальных услуг»
На основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ, Федерального закона от 26.12.2024г. № 494-ФЗ , Устава Репинского сельского поселения, администрация Репинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление № 17-п от 30.05.2023 года «Об утверждении правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
1.1.В раздел II Требования к структуре и содержанию административных регламентов
-  пункт 9 подпукты г), д)  исключить ;

- пункт 11 подпункт д) исключить;

- пункт  11 подпункт е)читать в новой редакции:
«е) исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления  муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе,  как они подлежат предоставлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия.»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Репинского муниципального образования в сети Интернет: ссылка https://repinskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования (опубликования).
И.о. главы администрации Репинского
муниципального образования

И.А.Калашников